
Grundläggande DevOps-termer och begrepp
DevOps-aspekter: Människor/process/teknik
Organisatoriska förändringsaspekter

Om utbildningen
Inom utbildningen "DevOps", som erbjuds
kostnadsfritt via CoSkill, lär sig deltagaren att
självständigt kunna värdera och tillämpa olika
metoder och verktyg för DevOps. 

Vem är utbildningen till för?
Utbildningen vänder sig framför allt till dig som är
ingenjör, utvecklare, system-/driftsautomatiserare,
integrationstekniker, Configuration Manager eller
ledare/chef. 

Innehåll
Kursen ger dig som deltagare en introduktion till
DevOps - den kulturella och professionella rörelsen
som betonar kommunikation, samarbete, integration
och automatisering för att förbättra arbetsflödet
mellan mjukvaruutvecklare och IT-operatörer.
Målsättningen är att förbättra förmågan att
designa, utveckla, distribuera och driva programvara
och tjänster snabbare inom organisationen.
Deltagarna kommer bland annat att fokusera på: 

Utbildningen omfattar en rad praktiska uppdrag för
att förstärka lärandet, och deltagarna får även
tillgång till ett E-learning bibliotek i 3 månader.
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För aktuella startdatum, vänligen besök:
coskill.se/utbildningsportfolj

Leds av Learning Tree International

Upplägg och omfattning
Upplägg och uppskattad tidsåtgång kan komma att
variera per kurstillfälle. För aktuell information,
vänligen besök: coskill.se/utbildningsportfolj

Anmälan
Kika på kriterierna för att kunna gå med i CoSkill
och ta del av utbildningarna, och anmäl sedan ditt
intresse för deltagande via: anmalan@coskill.se. All
information om anmälningsprocessen hittar du här.
 
Om CoSkill
CoSkill erbjuder kostnadsfria verktyg för företag
och anställda att arbeta strategiskt med
kompetensutveckling och genomföra utbildningar
med fokus på den digitala omställningen. 

Initiativet finansieras av Europeiska Socialfonden
(ESF), och drivs av Region Skåne och Region
Blekinge. Klusterorganisationerna Mobile Heights
och Blue Science Park leder tillsammans
insatsområdet Digital Spets. 

Läs mer om CoSkill och ta del av hela
utbildningsportföljen här. 
 
Kontaktpersoner
Carolina Garcés, projektledare CoSkill
(via Mobile Heights):
carolina.garces@mobileheights.org
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